

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy.
5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající ze smlouvy a tohoto dodatku, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů informačním systémem veřejné správy – Registru smluv. Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.
7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne

V Hamrech nad Sázavou dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

**1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s.
Daniel Havránek
Předseda představenstva**

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2310006_V MP** Nízkov - rekonstrukce vodovodu - více-méně práce

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**
Vodárenská 244/2 DIČ: **CZ43383513**
59101 Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: **1.Žďárská plynářská a vodařská, a.s.** IČO: **25531328**
Beranových 698 DIČ: **CZ25531328**
19900 Praha 9 - Letňany

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	18 326,66
PSV	-5 455,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	12 871,06

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 871,06 CZK
Základní DPH	21 %	2 702,92 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **15 573,98 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Více-méně práce	0,00	12 871,06	2 702,92	15 573,98	100
01	Méněpráce	0,00	-184 928,94	-38 835,08	-223 764,02	####
02	Vícepráce	0,00	197 800,00	41 538,00	239 338,00	1 537
Celkem za stavbu		0,00	12 871,06	2 702,92	15 573,98	100

Popis stavby: 2310006_VMP - Nížkov - rekonstrukce vodovodu

Popis objektu: 02 - Více-méně práce

Popis rozpočtu: 01 - Méněpráce

Popis rozpočtu: 02 - Vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			75 900,00	590
8	Trubní vedení	HSV			-57 573,34	-447
722	Vnitřní vodovod	PSV			-5 455,60	-42
Cena celkem					12 871,06	100

Položkový rozpočet

S:	2310006_VMP Nížkov - rekonstrukce vodovodu	
O:	02	Více-méně práce
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-57 573,34
1	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	-2,00000	484,00	-968,00
Díl: 1		Zemní práce				-121 900,00
2	141721103R00	Řízené protlačení a vtažení d 225 mm, hor.1 - 4	m	-23,00000	5 300,00	-121 900,00
Díl: 8		Trubní vedení				-57 573,34
3	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	-2,00000	630,00	-1 260,00
4	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	-10,00000	114,00	-1 140,00
5	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	-150,00000	136,00	-20 400,00
6	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	-29,00000	124,00	-3 596,00
7	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	-2,00000	184,50	-369,00
8	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	-160,00000	17,00	-2 720,00
9	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	-160,00000	12,00	-1 920,00
10	082113V	Voda pitná - vodné+práce	m3	-3,00000	100,00	-300,00
11	28613089.M	Elektroredukce d 110- 63 mm PE 100	kus	-2,02000	903,00	-1 824,06
12	28613431R	Trubka tlaková PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	-10,93000	31,00	-338,83
13	286134604R	Trubka vodovodní PE100 SDR 11 63x5,8 mm	m	-163,95000	102,00	-16 722,90
14	28653092.AR	Elektrospojka d 63 mm PE 100	kus	-25,25000	141,00	-3 560,25
15	8R08	Nákružek lemový tlakový+příruba otočná PP-Ocel d63 s prodlouženou délkou PE100 SDR11	kus	-2,02000	443,00	-894,86
16	8R10	Nákružek lemový tlakový+příruba otočná PP-Ocel d110 s prodlouženou délkou PE100 SDR11	kus	-2,02000	772,00	-1 559,44
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-5 455,60
17	722202417V00	Kohout kulový	kus	-10,00000	538,00	-5 380,00
18	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	-1,40000	54,00	-75,60

Položkový rozpočet

S:	2310006_VMP Nízkov - rekonstrukce vodovodu	
O:	02	Více-méně práce
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				197 800,00
1	14172R	Neřízený podvrt s příklepem a vtažení chráničky DN 219 mm, hor.5 - 6	m	23,00000	8 600,00	197 800,00